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LEHDISTÖTIEDOTE 
SPORTBOSS AB / BUSINESS BOARD 2025 
 

Ruotsin Golfliitto solmii yhteistyösopimuksen Business Board kanssa – 
lanseeraa uuden palvelun tunnuslukujen vertailuun 
 
HALMSTAD, 11. marraskuuta 2025 
Business Board lanseerattiin vuonna 2021, ja siitä on sen jälkeen tullut luonnollinen osa 
monien golfseurojen taloushallintaa, raportointia ja seurantaa. Lähes neljännes Ruotsin 
golfseuroista on jo ottanut työkalun käyttöön, ja nyt yritys on solminut tähän mennessä 
merkittävimmän sopimuksensa – yhdessä Ruotsin Golfliiton kanssa se kehittää 
innovatiivisen vertailupalvelun. 
 
Business Board, startup-yritys jonka ovat perustaneet entiset klubipäälliköt Linda Nevrén ja 
Eleonore Höglund, ottaa nyt seuraavan askeleen golfalan ammatillistamisessa. Yritys lanseeraa 
uuden, tehokkaan tunnuslukujen vertailumoduulin, jonka avulla golfseurat voivat mitata ja 
vertailla taloudellisia ja tilastollisia tunnuslukujaan muihin seuroihin Ruotsissa. 
– Olemme intohimoisia auttamaan golfseuroja optimoimaan tulojaan ja menojaan, jotta 
kannattavuus kasvaisi pitkällä aikavälillä, sanoo Linda Nevrén, Business Boardin toimitusjohtaja ja 
toinen perustajista. Hän on aiemmin työskennellyt hallintosihteerinä Halmstad GK:ssa sekä 
klubipäällikkönä Haverdals GK:ssa ja Holms GK:ssa. 
 
Business Board on vakiinnuttanut asemansa markkinoiden ensimmäisenä digitaalisena 
johtamisjärjestelmänä golfalalla. Se tarjoaa älykkäitä ja käyttäjäystävällisiä työkaluja budjetointiin 
ja ennustamiseen, jotka tehostavat työtä ja säästävät aikaa. Järjestelmä kehitettiin korvaamaan 
aikaa vievä manuaalinen työ talous- ja tilastoraporttien kokoamisessa. Seurat, jotka käyttävät 
järjestelmää, voivat säästää arviolta jopa 180 tuntia hallinnollista työtä vuodessa. 
 
Uusi tunnuslukujen vertailutyökalu perustuu ainutlaatuiseen tietokantaan, jonka Business Board 
on rakentanut integroimalla seurojen talousjärjestelmät (kuten Visma ja Fortnox) GIT-
järjestelmän pelitilastoihin. 
 
– Tämä on meille todellinen lippulaivaprojekti, ja on erittäin innostavaa, että olemme saaneet 
Golfliiton luottamuksen kehittää palvelua yhdessä heidän kanssaan. Tämä on merkkipaalu 
yritykselle ja täysin linjassa tavoitteemme kanssa – olla mukana kehittämässä Ruotsin 
golfseuroja, sanoo Linda Nevrén. 
 
 



 

 
2 

 

Moduulin avulla Ruotsin Golfliitto voi vertailla seuroja keskenään esimerkiksi keskimääräisen 
greenfeen, jäsenmaksutulojen ja muiden taloudellisten mittareiden osalta – mutta myös 
pehmeämpien arvojen, kuten jäsenten sukupuolijakauman ja ikärakenteen perusteella. Lisäksi on 
kiinnostavaa vertailla dataa kaupunkiseurojen ja maaseutuseurojen välillä. 
– Tänä vuonna olemme nähneet selkeän kasvun nuorten golfharrastajien määrässä, ja 
poikajunioreiden määrä on kasvanut yli 20 prosenttia Golfliiton tilastojen mukaan. Uudessa 
työkalussamme voidaan nyt seurata jäsenistön jakautumista eri sukupolvien välillä ja analysoida, 
miten kehitys eroaa esimerkiksi Z-sukupolven ja millenniaalien välillä. Tällä tavoin dataa 
hyödyntämällä sekä liitto että seurat voivat saada arvokasta tietoa ja tehdä entistä parempia 
päätöksiä, kertoo Nevrén. 
 
Tunnuslukuja vertailemalla anonyymisti golfseurat voivat nyt saada korvaamatonta tietoa siitä, 
missä ne menestyvät parhaiten ja missä on eniten kehityspotentiaalia. 
– Omien lukujen näkeminen on tärkeää, mutta niiden tarkastelu suhteessa markkinoihin on 
ratkaisevaa. Tämän uuden työkalun avulla annamme klubipäälliköille ja hallituksille ainutlaatuisen 
mahdollisuuden tunnistaa parhaat käytännöt, perustella investointeja ja reagoida nopeasti alan 
trendeihin. Tavoitteenamme on tehdä talousraportoinnista yksinkertaista, kiinnostavaa ja 
helposti ymmärrettävää, tiivistää Linda Nevrén. 
 
Tietoa Business Board  
Business Board on Sportboss AB:n kehittämä digitaalinen kannattavuusjärjestelmä, jonka ovat 
perustaneet entiset klubipäälliköt Linda Nevrén ja Eleonore Höglund. Järjestelmän tavoitteena on 
tarjota selkeää ja automatisoitua talousraportointia ja johtamisen tukea integroimalla olemassa 
olevat talousjärjestelmät ja GIT. Business Board avulla golfseurat voivat tehdä nopeampia, 
tietoon perustuvia päätöksiä ja parantaa kannattavuuttaan. 
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